АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря 2016 г.  № 92

О внесении изменений

в документацию об аукционе

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской
области, в связи с продлением сроков подачи заявок на участие в аукционе, Администрация Большеанненковского сельсовета
Фатежского района постановляет:

1. Внести изменения в документацию об аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене
ежегодной арендной платы на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности МО
«Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области, находящийся в собственности МО «Большеанненковский
сельсовет» Фатежского района Курской области, из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное
использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 4127600 кв.м., расположенный по адресу: Курская область,
Фатежский район, Большеанненковский сельсовет. Кадастровый номер: 46:25:000000:742. Обременений не зарегистрировано.

2. Аукцион назначается на «27» декабря 2016 г. в 10 час. 00 мин.;

3. Документация об аукционе предоставляется бесплатно по письменному заявлению – с «16» ноября 2016 года по «21» декабря
2016 г.;

4. Претенденты, задатки которых не поступили на указанный счет до «23» декабря 2016 г. к участию в аукционе не допускаются;

5. Дата и время осмотра земельных участков – с «16» ноября 2016 года по «21» декабря 2016 года;

6. Заявки на участие в аукционе принимаются по месту проведения аукциона (каб. 409) – с «16» ноября 2016 года по «21» декабря
2016 года.

7. Определение участников аукциона состоится по месту проведения торгов «23» декабря 2016 г. в 14 час. 30 мин.

8. Разместить документацию об аукционе в редакции от 06.12.2016 г. на официальном сайте Администрации Большеанненковского
сельсовета Фатежского района, а также на официальном сайте торгов: https://torgi.gov.ru/.

Приложение: аукционная документация на ___листах

Глава Большеанненковского сельсовета

Фатежского района _______________________  А.А. Мельников

 м.п.